
Piotr Kałłas

tel.: +48 796 665 033,91 307 93 93
email: piotr.kallas@wgn.pl

Lokal, 74 m2, Szczecin Starówka
Lokal na wynajem - Szczecin, Starówka, ul. Orła Białego

cena 4 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 74,30 m2

Szczecin, Śródmieście, Stare Miasto, lokal użytkowy, usługi, handel, sklep, gastronomia, wynajem.

WGN Szczecin, ul. Królowej Jadwigi 1

Oferujemy na wynajem lokal użytkowy o powierzchni 74,3 m2, zlokalizowany na parterze w niskim budynku
wielorodzinnym. Obiekt znajduje się w jednym z najbardziej reprezentacyjnych miejsc Szczecina przy Placu Orła
Białego na Starym Mieście, przy jednej z małych wąskich uliczek w ciągu lokali gastronomicznych.
Miejsce uwielbiane i uczęszczane zarówno przez mieszkańców jak i turystów, których przyciąga ciekawa
architektura, piękne położenie oraz pobliskie restauracje Dzika Gęś, restauracja włoska Trattoria Tosscana Cafe
Venezia, cukiernie jak również liczne w tym miejscu zabytki, Bazylika Archikatedralna, barkowa fontanna Orła
Białego.

Wizualizacja rewitalizacji Placu Orła Białego:
https://gs24.pl/plac-orla-bialego-ma-tetnic-zyciem-zobacz-wizualizacje/ar/5428248



Na powierzchnię lokalu składa się:
- sala sprzedaży z dużymi witrynami od strony ulicy
- 2 pomieszczenia socjalne, wc.

Ogrzewanie i woda miejska.

Cena najmu lokalu 4000zł w tym jest już czynsz. Kaucja 4000zł.

Dodatkowe opłaty ze media w zależności od zużycia : energia, woda i co

W pobliżu liczne miejsca parkingowe, zielony skwer.Centrum miasta a ma się wrażenie, jakby życie w tym
miejscu zwolniło na chwilę.

Polecam serdecznie z uwagi na atrakcyjną lokalizację. Lokal doskonale nadaje się na punkt gastronomiczny lub
handlowy-sklep z pamiątkami.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA TEMAT OFERTY POD NUMEREM TEL. 796 665 033, 788 412 389

W razie wszelkich pytań zadzwoń, zapytaj i umów się ze mną na wizytę w lokalu.

Kałłas Piotr
tel. 796 665 033
mail: piotr.kallaswgn.pl

Agnieszka Madejska
tel. 788 412 389
mail: a.madejskawgn.pl

WGN Szczecin 4 ul. Królowej Jadwigi 1 http://www.szczecin4.wgn.pl

Przy transakcji zakupu zapewniam obsługę notarialną oraz dzięki współpracy z 22 Bankami, pomagam w
negocjowaniu jak najniższej raty oraz uzyskaniu bankowego kredytu na zakup, budowę lub remont
nieruchomości.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim WGN Szczecin 4, ul. Królowej Jadwigi 1.

Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.
/Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter
informacyjny zalecamy jej weryfikację./

Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 89.

Symbol 89/WL/182 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA



Cena 4 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Starówka

Ulica Orła Białego Okolica Stare Miasto

Powierzchnia całkowita 74, 30 m2 Rok budowy 1965

Liczba pięter 3 Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=4000&width=230

